
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 30 mei 2023   inzake 
Vaststellen Startnotitie opgave Inclusieve Stad ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie kan zich breed vinden in de startnotitie. De PvdD kondigt nog een motie aan over de 
regenboogvlag. De VVD overweegt een motie over diversiteit en competenties.
Wethouder Van Benschop zegt toe met de stad in gesprek te blijven over inclusie, dit is een 
continue dialoog. De manier waarop dat gesprek wordt vormgegeven neemt de wethouder op in 
het uitvoeringsprogramma.
Omdat moties zijn aangekondigd besluit de commissie het raadsvoorstel als bespreekstuk naar de 
raad te sturen waarbij alleen over de ingediende motie(s) wordt gesproken. Spreektijd 2 minuten.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 29 augustus 2023.

Besluitnummer 2023-0076350


